UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA MEDICINAL E MODELAGEM MOLECULAR

PROCESSO SELETIVO AO MESTRADO EM QUÍMICA MEDICINAL E MODELAGEM

MOLECULAR - EDITAL N° 02/2017

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química Medicinal e Modelagem Molecular, do

Instituto de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Pará, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado final do processo seletivo referente ao Edital nº 02/2017-PPGQMMM.

Candidato(a) Projeto Currículo Média Situação
Rebeson Moraes da Silva 7,75 5,50 6,62 Não Classificada

Rutilene Nataele Barbosa de Souza 8,00 7,75 7,75 Classificada

Ana Claudia de Souza Araújo 9,50 9,25 9,37 Classificada

Emilli Carinne Furtado de Carvalho 8,50 6,50 7,50 Classificada

Rosires Pereira Leão 8,50 5,50 7,00 Classificada

Vitor Hugo da Silva Sanches 7,50 6,50 7,00 Classificada

Guelber Cardoso Gomes 9,50 7,50 8,50 Classificada

Izabella Menezes Queiroz 8,50 10,0 9,25 Classificada

Jéssica de Oliveira Araújo 10,0 9,00 9,50 Classificada

Joicimere Cunha Ribeiro 7,25 5,25 6,25 Não Classificada

Raquel Silva Souza                                    8,00 4,75 6,37 Não Classificada

Denilson Elias Lima Silva 6,50 7,25 6,87 Não Classificada

Fabrine Silva Alves 9,50 9,00 9,25 Classificada

Juliana Santos de Souza 6,75 6,00 6,37 Não Classificada

Viviane Vasconcelos Garcia 8,00 7,50 7,75 Não Classificada

Wannigleice de Souza Amorim 9,50 8,75 9,12 Não Classificada

Alanna Crystine Lima Farias de Souza 7,00 7,25 7,12 Classificada

Rodrigo Rodrigues Nunes 8,50 4,00 6,25 Não Classificada

Sirlene Sayuri Barros Ota 8,00 6,00 7,00 Classificada

Suelene da Silva Leal 7,00 4,00 5,50 Não Classificada

Jéssica Souza Pinheiro 9,00 5,50 7,25 Classificada

Leon Claudio Pinheiro Leal 8,00 7,00 7,50 Classificada

Rafaela Martins Reis 9,00 6,75 7,87 Classificada

Camila dos Santos de Souza 9,00 5,25 7,12 Classificada

Fernanda Jardim da Silva 10,0 9,00 9,50 Classificada

Thayanne Macêdo Pinheiro 10,0 10,0 10,0 Classificada

Total de Aprovados neste Edital 17 aprovados de 23 vagas ofertadas

Belém, 04 de setembro de 2017.

Prof. Dr. Rosivaldo dos Santos Borges
Coordenador do PPGQMMM